Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 099/2023-DIRPES
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DO PROJETO 054/23

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, por meio da Diretoria de Pós-Graduação, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, torna público o resultado da seleção de
bolsistas para o programa “APOIO A PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE HIDROGÉIS
DE BASE NANOTECNOLÓGICA CONTENDO EXTRATO DE ILEX PARAGUAIENSES

PARA O TRATAMENTO DE FERIDAS CUTÂNEAS”.
O resultado da seleção consta na tabela abaixo, o candidato(a) classificado(a) em 1º lugar

deverá se apresentar no Departamento de Farmácia do Campus Cedeteg no dia 01 de novembro
de  2023  as  9h00.  O  não  comparecimento,  sem  justificativa plausível, acarretará na
desclassificação do candidato.

Vaga Nome do candidato Resultado

Apoio Técnico
II

RODOLFO THIAGO FERREIRA 1° Lugar

DANIELLE CRISTINA SILVA 2° Lugar

ALESSANDRA PALCZUK 3° Lugar

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 24 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick

Diretor de Pesquisa

Port. 049/2018

-GR/UNICENTRO

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 099/2023-DIRPES

	EDITAL Nº 099/2023-DIRPES
	EDITAL Nº 099/2023-DIRPES